КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2022г.                               п. Приморск	                                  № 10-П
[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления от 26.12.2013 № 115-П «О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Приморского сельсовета»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Приморского сельсовета от 26.12.2013 № 115-П «О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Приморского сельсовета».
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в газете «Приморские грани» и на       официальном сайте Администрации Приморского сельсовета в сети «Интернет» (primorsk.infoadm.ru).
4.  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Приморские грани».

Глава Приморского сельсовета                                                        Л.Г. Шнайдер